§ 7 

VII. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

1. Program będzie finansowany ze środków własnych Gminy. Na realizację Programu  Gmina 

planuje przeznaczyć kwotę nie mniejszą niż  105 000,00 zł  

(słownie: sto pięć tysięcy złotych).  

2. Środki finansowe,  o których mowa  w ust. 1 zostaną  zabezpieczone w  budżecie  Gminy. 

3. Poszczególne zadania zlecone organizacjom pozarządowym finansowane będą ze środków 

przewidzianych w budżecie Gminy w formie dotacji, po wcześniejszym przeprowadzeniu